
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2011 № 4 3 8

г. Барнаул

О реорганизации краевого государ-
ственного бюджетного учреждения
«Управление ветеринарии государ-
ственной ветеринарной службы Ал-
тайского края по г. Барнаулу»

В целях оптимизации системы государственной ветеринарной службы
Алтайского края, в соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Россий-
ской Федерации, законом Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке
управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского
края», постановлением Администрации края от 21.12.2010 № 572 «Об утвер-
ждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
краевых государственных учреждений, а также утверждения уставов краевых
государственных учреждений и внесения в них изменений» п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать краевое государственное бюджетное учреждение
«Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского
края по г. Барнаулу» в форме присоединения к нему краевого государствен-
ного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии государственной ве-
теринарной службы Алтайского края по Калманскому району».

2. Создать комиссию по реорганизации указанного краевого государст-
венного бюджетного учреждения в следующем составе:
Высочин А.В. заместитель начальника управления ветеринарии

Алтайского края, председатель комиссии;
ВасютинаО.П. главный специалист отдела учета, управления и рас-

поряжения имуществом Главного управления имуще-
ственных отношений Алтайского края;

Камашинас В.В. главный бухгалтер краевого государственного бюд-
жетного учреждения «Управление ветеринарии госу-
дарственной ветеринарной службы Алтайского края
по г. Барнаулу»;

Козарезова СВ. главный бухгалтер краевого государственного бюд-
жетного учреждения «Управление ветеринарии госу-
дарственной ветеринарной службы Алтайского края
по Калманскому району»;

Красилова О.А. начальник финансово-экономического отдела управ-



ления ветеринарии Алтайского края;
Мезенцев СВ. начальник краевого государственного бюджетного

учреждения «Управление ветеринарии государствен-
ной ветеринарной службы Алтайского края по г. Бар-
наулу»;

СаяпинаВ.М. заместитель по финансам начальника управления
ветеринарии Алтайского края;

Шинькар А.Н. начальник отдела юридической и кадровой работы
управления ветеринарии Алтайского края;

Широких В.И. начальник краевого государственного бюджетного
учреждения «Управление ветеринарии государствен-
ной ветеринарной службы Алтайского края по Кал-
манскому району».

3. Комиссии по реорганизации представить передаточный акт на утвер-
ждение в управление ветеринарии Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Лукьянова А.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


